
 

 

UCHWAŁA NR XIX185/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie górnych stawek opłat za usuwanie i unieszkodliwianie 

odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/167/12 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 

górnych stawek opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych § l pkt l lit. b otrzymuje 

brzmienie:  

„b) za usuwanie z nieruchomości odpadów zgromadzonych w kontenerach KP-7 z transportem na 

składowisko, segregacją i unieszkodliwianiem - 453,70 zł za l kontener.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5433


		2012-11-06T07:59:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




